del Municipio de Balancan, Tabasco

EJERCICIO

PRESUPUESTO

ANUAL ASIGNADO

2017

Formato: F21A7601
SiaSoft SimunSed 2.0

19,722,046.22 1000
2000
3000
4000
5000
6000

SISTEMA DE AGUAS Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BALANCAN,

TABASCO

INFORMACION FINANCIERA DE (PRESUPUESTO ASIGNADO ANUAL)

2017 DEL MES DE ENERO AL MES DE MARZO

PRESUPUESTO POR

CAPITULO POR CAPITULO ASIGNADO CAPITULO DEL GASTO

SERVICIOS PERSONALES 12,454,663.84
MATERIALES Y SUMINISTROS 2,144,653.52
SERVICIOS GENERALES 5,072,228.86
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 19,600.00
BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES 12,500.00
INVERSION PUBLICA 18,400.00

Pag: 1/1

PREDETERMINADO



