

SISTEMA DE AGUAS Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BALANCAN, TABASCO

INFORMACIÓN FINANCIERA DE (PRESUPUESTO ASIGNADO ANUAL) 2017 DEL MES DE ENERO AL MES DE MARZO

EJERCICIO	PRESUPUESTO ANUAL ASIGNADO	CAPITULO POR CAPITULO ASIGNADO		PRESUPUESTO POR CAPITULO DEL GASTO
2017	19,722,046.22	1000	SERVICIOS PERSONALES	12,454,663.84
		2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	2,144,653.52
		3000	SERVICIOS GENERALES	5,072,228.86
		4000	TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	19,600.00
		5000	BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES	12,500.00
		6000	INVERSIÓN PÚBLICA	18,400.00

Formato: F21A7601 SiaSoft SimunSed 2.0